

Pavel Michalík

Od: Pavel Michalík
Odesláno: středa 7. září 2022 13:28
Komu: Břetislav Šindler
Předmět: Objednávka č. 30/2022 výměna koberce
Přílohy: CN SSŠS Lutín - kobercové čtverce 29.8.2022.pdf; CN SSŠS Lutín - čistící zóna 29.8.2022.pdf

Vážená paní Šindlerová,
objednávám u vaší firmy:

Břetislav Šindler
Olomouc, Klášterní Hradisko
Černá cesta 116/41
IČ: 60284072

výměnu koberce v kanceláři ředitele a v chodbě sekretariátu, dále výměnu čistící zóny u vchodu do školy podle přiložených nabídek

celkem za 59.324,40 Kč bez DPH, **71.782,53 Kč s DPH**

Termín dohotovení: do 31. 12. 2022

Záruka: 2 roky od předání díla

Vzhledem k povinnosti zveřejnit objednávku v rejstříku smluv vás prosím o písemnou akceptaci objednávky (e-mail je postačující).

Přeji hezký den.

S pozdravem

Mgr. Pavel Michalík
ředitel školy



Tel. +420 585 757 731
Tel. +420 777 239 744

reditel@sigmundovaskola.cz

Sigmundova střední škola strojírenská, Lutín
Jana Sigmunda 242, 783 49 Lutín
www.sigmundovaskola.cz



podlahové krytiny a žaluzie

Břetislav Šindler

Černá cesta 116/41, 772 00 Olomouc
gsm: 777 560 488-9, tel.fax: 585 242 166
e-mail: dione@post.cz / www.podlahydione.cz

Odběratel:

**Sigmundova střední škola
strojírenská, Lutín**
Jana Sigmunda 242
783 49 Lutín

Mgr. Pavel Michalík
mobil: 777 239 744
reditel@sigmundovaskola.cz

Věc: Cenová nabídka na podlahářské práce

(akce: ředitelna s kuchyňkou, chodba sekretariátu v prostorách SSŠS Lutín, Jana Sigmunda 242)

Cenová nabídka je platná do 16.9.2022. Po tomto datu bude nutné ověřit, zda nedošlo ke změně cen materiálů.

Pol.	Název	Množství	m.j.	Cena/m.j.	Cena celkem	DPH %
1.	Stržení stávajícího koberce, vč. likvidace na skládce	59,70	m2	65,00	3 880,50	21
2.	Přebroušení podkladu, vč.vysátí	59,70	m2	39,00	2 328,30	21
3.	Kobercové čtverce CORAL 58309 (vč.prořezu a na sokl)	70,00	m2	538,00	37 660,00	21
4.	Pokládka kobercových čtverců (vč. kobercové pásky)	59,70	m2	105,00	6 268,50	21
5.	Montáž kobercových lišt, vsazení kobercových pásků (vč.materiálu)	9,50	bm	75,00	712,50	21
6.	Řezání a lepení kobercových pásků v=10 cm (vč.lepidla) - chodba	17,00	bm	56,00	952,00	21
7.	Vícepráce - přesun hmot				650,00	21

Cena celkem bez DPH 52 451,80 Kč
DPH 21 % 11 014,88 Kč
Cena celkem vč. DPH 63 466,68 Kč

Cenová nabídka vychází z předpokladu, že bude stržen pouze nalepený koberec a PVC, které je pod ním zůstane zachováno.

V případě, že by při strhávání koberce došlo i k poškození a stržení PVC, bude nutná úprava podkladu. Rozsah úpravy podkladu nyní není možné stanovit, až dle stavu podkladu po odstranění krytiny PVC.

Zpracovala: Hedvika Šindlerová
Mobil: 777 560 489

V Olomouci dne 29.8.2022



podlahové krytiny a žaluzie

Břetislav Šindler

Černá cesta 116/41, 772 00 Olomouc
gsm: 777 560 488-9, tel.fax: 585 242 166
e-mail: dione@post.cz / www.podlahydione.cz

Odběratel:

**Sigmundova střední škola
strojírenská, Lutín**
Jana Sigmunda 242
783 49 Lutín

Mgr. Pavel Michalík
mobil: 777 239 744
reditel@sigmundovaskola.cz

Věc: Cenová nabídka na podlahářské práce

(akce: prostor bočního vchodu do budovy SSŠS Lutín, Jana Sigmunda 242)

Cenová nabídka je platná do 16.9.2022. Po tomto datu bude nutné ověřit, zda nedošlo ke změně cen materiálů.

ČZ Parijs

Pol.	Název	Množství	m.j.	Cena/m.j.	Cena celkem	DPH %
1.	Odstranění stávající čisticí zóny, vč.likvidace	12,20	m2	15,00	183,00	21
2.	Čisticí zóna Parijs / š. 2m (vč.prořezu)	13,00	m2	384,00	4 992,00	21
3.	Náběhový profil k čisticí zóně	3,20	bm	155,00	496,00	21
4.	Pokládka čisticí zóny	12,20	m2	78,00	951,60	21
5.	Vícepráce - přesun hmot				250,00	21

Cena celkem bez DPH

6 872,60 Kč

DPH 21 %

1 443,25 Kč

Cena celkem vč. DPH

8 315,85 Kč

Zpracovala: Hedvika Šindlerová

Mobil: 777 560 489

V Olomouci dne 29.8.2022

Pavel Michalík

Od: Břetislav Šindler <dione@post.cz>
Odesláno: středa 7. září 2022 16:28
Komu: Pavel Michalík
Předmět: Re: Objednávka č. 30/2022 výměna koberce

Vážený pane Michalíku,

potvrzujeme přijetí Vaší objednávky na podlahářské práce včetně dodávky materiálu.

S pozdravem

Hedvika Šindlerová
mobil: 777 560 489